
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

排ガス濃度測定装置点検整備業務委託

土岐市環境センター

令和4年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 11,572,000円 （内消費税 1,052,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市守山区花咲台2-303

中外テクノス㈱　中部支社

履 行 期 間 　 令和4年6月20日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 8,910,000円 （内消費税 810,000円 ）

令和4年6月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

廃棄物焼却処理に伴う排出物質の適正なデータ管理を図るため、計測機器の清掃、点検整備並び
に消耗部品の交換を実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

北研工業㈱　  【 辞 退 】

三機化工建設㈱　 8,200,000円  

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

 【 辞 退 】

中外テクノス㈱　中部支社 8,100,000円  【 落 札 】

クボタ環境エンジニアリング㈱
　中部支店

 【 辞 退 】

ナゴヤプラント㈱　  【 辞 退 】

㈱東利　岐阜支店  【 辞 退 】

㈱建設技術研究所　岐阜事務所  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市防災総合マニュアル（仮称）作成業務委託

別紙のとおり

令和4年6月17日 正午

事 業 名

担当課名 危機管理室

予 定価格　 2,310,000円 （内消費税 210,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区錦3-10-33

㈱ぎょうせい　東海支社

履 行 期 間 　 令和4年6月20日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 2,299,000円 （内消費税 209,000円 ）

令和4年6月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

防災対策のマニュアルを一元化し、実践的なマニュアルを作成するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

八千代エンジニヤリング㈱　岐
阜事務所

 【 辞 退 】

㈱ぎょうせい　東海支社 2,090,000円  【 落 札 】

㈱パスコ　岐阜支店 3,800,000円  

玉野総合コンサルタント㈱　岐
阜事務所

 【 辞 退 】

㈱名邦テクノ　岐阜営業所 35,000,000円  

㈱建設技術研究所　岐阜事務所  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ハイテーブルセット購入

別紙のとおり

令和4年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予 定価格　 3,332,670円 （内消費税 302,970円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻34-2

㈱マルヨシ商会　

履 行 期 間 　 令和4年6月20日 ～ 令和4年7月19日

落 札金額　 3,278,000円 （内消費税 298,000円 ）

令和4年6月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

テレワークや学習、読書ができるスペースを庁舎内に設置するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱カカム　  【 辞 退 】

㈱中央ビジネス　  【 辞 退 】

㈲双葉商会　  【 辞 退 】

中部事務機㈱　多治見営業所 3,300,000円  

㈱マルヨシ商会　 2,980,000円  【 落 札 】

真和商事㈱　土岐事業所  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市駄知体育館空調設備機器保守点検業務委託

駄知体育館

令和4年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予 定価格　 567,600円 （内消費税 51,600円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市六条南3-14-1

大東㈱　

履 行 期 間 　 令和4年6月20日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 567,600円 （内消費税 51,600円 ）

令和4年6月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

空調設備の正常な機能を維持するため、保守点検を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

美濃冷暖㈱　 600,000円  

㈱猪野設備　  【 辞 退 】

大東㈱　 516,000円  【 落 札 】

㈲土屋鉄工所　 540,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

 Ｏ計購入

土岐市浄化センター

令和4年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予 定価格　 925,650円 （内消費税 84,150円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市福光西1-6-3

㈱森商会　

履 行 期 間 　 令和4年6月20日 ～ 令和4年7月29日

落 札金額　 833,800円 （内消費税 75,800円 ）

令和4年6月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

水質分析試験用ＤＯ計を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アズビル㈱　ビルシステムカン
パニー中部支社

 不着

㈱森商会　 758,000円  【 落 札 】

理科研㈱　名古屋支社  不着

㈱イビコーポレーション　 825,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

し尿処理施設精密機能検査業務委託

別紙のとおり

令和4年6月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予 定価格　 1,650,000円 （内消費税 150,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市曙町4-6

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター　

履 行 期 間 　 令和4年6月20日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 1,100,000円 （内消費税 100,000円 ）

令和4年6月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則第5条の規定に基づき精密機能検査を3年ごとに実施
するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(一財)岐阜県公衆衛生検査セン
ター　

1,000,000円  【 落 札 】

㈱環境科学研究所　岐阜支店 1,600,000円  

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

1,380,000円  

㈱総合保健センター　 1,300,000円  

㈱環境測定センター　  【 辞 退 】


